
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Вытегры»

ПРИКАЗ
05 августа 2024 года № 51

г. Вытегра
О предварительном рейтинге обучающихся 10А класса.

На основании Положения об организации индивидуального отбора при 
приеме (переводе) в МБОУ «СОШ №1 г. Вытегры» для профильного 
обучения в 10-11 классе 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Опубликовать на сайте МБОУ «СОШ№1 г.Вытегры» предварительный

№пп

Регистрационный номер сумма баллов
1. 112 97
2. 110 86,4
3. 114 85,55
4. 111 84,7
5. 107 82,95
б. 108 82,75
7. 119 72,56
8. 113 71,25
9. 117 70,1
10 123 69,95
11 115 69,3
12 121 67,75
13 109 65,9
14 120 61,13
15 122 56
16 118 51
17 116 47,7

ормацию на сайте МБОУ «СОШ№1 г.Вытегры». 
нением данного приказа оставляю за собой.

Л.М.Свешникова


